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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 for ISCO 
Holding ApS  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Glostrup, den 9. juli 2021 
 
 
 
 
Direktion: 
 
 
 
 
 
 
Mads Tolderlund      
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Til kapitalejeren i ISCO Holding ApS  
Konklusion med forbehold 
Vi har revideret årsregnskabet for ISCO Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet bortset fra indvirkningerne af det forhold, der er beskrevet i afsnittet 
”Grundlag for konklusion med forbehold”, giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 
2020 - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion med forbehold 
Ledelsen har aflagt regnskabet under forudsætning om fortsat drift. Ledelsen har i årsregnskabet ikke beskrevet 
forudsætningerne for selskabets fortsatte drift, og vi er uenige med ledelsen i at regnskabet kan aflægges under 
forudsætning om fortsat drift, idet der ikke længere er nogen aktivitet i selskabet.  
Årsregnskabet burde i overensstemmelse med årsregnskabsloven have været udarbejdet under hensyntagen til 
den forestående afvikling og indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser burde have været ændret 
i overensstemmelse hermed. Det har ikke været muligt at opgøre indvirkningen heraf på årsregnskabet. 
 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
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 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 

Aarhus, den 9. juli 2021 

Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Morten Ballum Lind Birkebæk 
statsautoriseret revisor 
MNE34278 
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Selskabet: ISCO Holding ApS  

Ejby Industrivej 70 
2600 Glostrup 
 

 CVR nr.: 33 37 86 88  
 

 Regnskabsår: 01.01 - 31.12 
 

 
 

Direktion: Mads Tolderlund  
 

 
 
 
 
 

Revisor: 
 

Aros statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3, 4. sal  
8000 Aarhus C 
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GENERELT 
 
Årsrapporten for ISCO Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger samt rentetillæg og 
rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. 
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Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder  
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af dattervirksomhedernes resultat efter skat efter fuld 
eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
dattervirksomheder. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
 
BALANCEN 
 
Kapitalandele i datterselskaber 
Kapitalandele i dattervirksomheder der indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg 
af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  
 
Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det 
omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi 
overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, 
modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for 
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på koncerngoodwill og udloddet udbytte. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
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Egenkapital - udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 

 
  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  
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Bruttofortjeneste    -159.455  -6.251 

Resultat af kapitalinteresser  1  -3.912.257  2.214.979 

Finansielle omkostninger  2  8.724  8.005 

Resultat før skat    -4.080.437  2.200.723 

Skat af årets resultat  3  0  1.963 

Årets resultat    -4.080.437  2.198.760 

       

       

       
Resultatdisponering       
Årets resultat    -4.080.437  2.198.760 

Overført fra tidligere år    -36.501  -20.282 

Til disposition    -4.116.938  2.178.479 

       
Forslag til resultatdisponering       
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode    -3.809.757  2.214.979 

Overført til næste år    -307.181  -36.501 

I alt    -4.116.938  2.178.479 
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Balance 31. december 

 
  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  
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Aktiver       
       

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder    0  3.912.257 

Finansielle anlægsaktiver i alt    0  3.912.257 

       

Anlægsaktiver i alt    0  3.912.257 

       

Likvide beholdninger    3.484  158.177 

Likvide beholdninger i alt    3.484  158.177 

       

Omsætningsaktiver i alt    3.484  158.177 

       

Aktiver i alt    3.484  4.070.434 
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Balance 31. december 

 
  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  
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Passiver       
       

Virksomhedskapital    80.000  80.000 

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode    0  3.809.757 

Overført overskud    -307.181  -36.501 

Egenkapital i alt    -227.181  3.853.256 

       

Leverandører af varer og tjenesteydelser    10.000  5.000 

Gæld til tilknyttede virksomheder    26.737  66.442 

Anden gæld    193.928  145.736 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    230.665  217.178 

       

Gældsforpligtelser i alt    230.665  217.178 

       

Passiver i alt    3.484  4.070.434 

       

       

Virksomhedens væsentligste aktiviteter  4     

Eventualposter  5     
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1  Resultat af kapitalinteresser  2020  2019 
       

  Andel af resultat fra tilknyttede virksomheder  0  2.214.979 
  Værdiregulering af kapitalandele til indre værdi  -3.872.257  0 
  Tab ved afhændelse af kapitalandele  -40.000  0 

  Resultat af kapitalinteresser i alt  -3.912.257  2.214.979 
 

2  Finansielle omkostninger  2020  2019 
       

  Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder  8.487  7.171 
  Øvrige finansielle omkostninger  237  834 

  Finansielle omkostninger i alt  8.724  8.005 
 

3  Skat af årets resultat  2020  2019 
       

  Årets aktuelle skat  0  0 
  Årets udskudte skat  0  1.963 

  Skat af årets resultat i alt  0  1.963 
 

4  Virksomhedens væsentligste aktiviteter     
       

  Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab og 
derved at besidde kapitalandele samt hermed beslægtede 
aktiviteter. 
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5  Eventualposter     
       

  Sambeskatning     
  Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden ISCO ApS. Som administrationsselskab 

hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for koncernens skatter 
inden for sambeskatningskredsen. 

    

       
  Sambeskatning     
  Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden MT2009 Holding ApS. Som 

dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i 
sambeskatningen for skatter inden for sambeskatningskredsen. 
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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 for ISCO 
Holding ApS  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Glostrup, den 9. juli 2021 
 
 
 
 
Direktion: 
 
 
 
 
 
 
Mads Tolderlund      
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Til kapitalejeren i ISCO Holding ApS  
Konklusion med forbehold 
Vi har revideret årsregnskabet for ISCO Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet bortset fra indvirkningerne af det forhold, der er beskrevet i afsnittet 
”Grundlag for konklusion med forbehold”, giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 
2020 - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion med forbehold 
Ledelsen har aflagt regnskabet under forudsætning om fortsat drift. Ledelsen har i årsregnskabet ikke beskrevet 
forudsætningerne for selskabets fortsatte drift, og vi er uenige med ledelsen i at regnskabet kan aflægges under 
forudsætning om fortsat drift, idet der ikke længere er nogen aktivitet i selskabet.  
Årsregnskabet burde i overensstemmelse med årsregnskabsloven have været udarbejdet under hensyntagen til 
den forestående afvikling og indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser burde have været ændret 
i overensstemmelse hermed. Det har ikke været muligt at opgøre indvirkningen heraf på årsregnskabet. 
 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
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 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 



besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 



 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 



 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 



 
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 



drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 



 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 



 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 



Aarhus, den 9. juli 2021 



Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Morten Ballum Lind Birkebæk 
statsautoriseret revisor 
MNE34278 
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Selskabet: ISCO Holding ApS  



Ejby Industrivej 70 
2600 Glostrup 
 



 CVR nr.: 33 37 86 88  
 



 Regnskabsår: 01.01 - 31.12 
 



 
 



Direktion: Mads Tolderlund  
 



 
 
 
 
 



Revisor: 
 



Aros statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3, 4. sal  
8000 Aarhus C 
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GENERELT 
 
Årsrapporten for ISCO Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger samt rentetillæg og 
rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. 
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Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder  
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af dattervirksomhedernes resultat efter skat efter fuld 
eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
dattervirksomheder. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
 
BALANCEN 
 
Kapitalandele i datterselskaber 
Kapitalandele i dattervirksomheder der indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg 
af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  
 
Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det 
omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi 
overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, 
modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for 
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på koncerngoodwill og udloddet udbytte. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Egenkapital - udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 



 
  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  
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Bruttofortjeneste    -159.455  -6.251 



Resultat af kapitalinteresser  1  -3.912.257  2.214.979 



Finansielle omkostninger  2  8.724  8.005 



Resultat før skat    -4.080.437  2.200.723 



Skat af årets resultat  3  0  1.963 



Årets resultat    -4.080.437  2.198.760 



       



       



       
Resultatdisponering       
Årets resultat    -4.080.437  2.198.760 



Overført fra tidligere år    -36.501  -20.282 



Til disposition    -4.116.938  2.178.479 



       
Forslag til resultatdisponering       
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode    -3.809.757  2.214.979 



Overført til næste år    -307.181  -36.501 



I alt    -4.116.938  2.178.479 
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Balance 31. december 



 
  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  
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Aktiver       
       



Kapitalandele i tilknyttede virksomheder    0  3.912.257 



Finansielle anlægsaktiver i alt    0  3.912.257 



       



Anlægsaktiver i alt    0  3.912.257 



       



Likvide beholdninger    3.484  158.177 



Likvide beholdninger i alt    3.484  158.177 



       



Omsætningsaktiver i alt    3.484  158.177 



       



Aktiver i alt    3.484  4.070.434 
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Balance 31. december 



 
  Note  2020  2019 
    DKK  DKK  
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Passiver       
       



Virksomhedskapital    80.000  80.000 



Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode    0  3.809.757 



Overført overskud    -307.181  -36.501 



Egenkapital i alt    -227.181  3.853.256 



       



Leverandører af varer og tjenesteydelser    10.000  5.000 



Gæld til tilknyttede virksomheder    26.737  66.442 



Anden gæld    193.928  145.736 



Kortfristede gældsforpligtelser i alt    230.665  217.178 



       



Gældsforpligtelser i alt    230.665  217.178 



       



Passiver i alt    3.484  4.070.434 



       



       



Virksomhedens væsentligste aktiviteter  4     



Eventualposter  5     
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Noter til årsrapporten 
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1  Resultat af kapitalinteresser  2020  2019 
       



  Andel af resultat fra tilknyttede virksomheder  0  2.214.979 
  Værdiregulering af kapitalandele til indre værdi  -3.872.257  0 
  Tab ved afhændelse af kapitalandele  -40.000  0 



  Resultat af kapitalinteresser i alt  -3.912.257  2.214.979 
 



2  Finansielle omkostninger  2020  2019 
       



  Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder  8.487  7.171 
  Øvrige finansielle omkostninger  237  834 



  Finansielle omkostninger i alt  8.724  8.005 
 



3  Skat af årets resultat  2020  2019 
       



  Årets aktuelle skat  0  0 
  Årets udskudte skat  0  1.963 



  Skat af årets resultat i alt  0  1.963 
 



4  Virksomhedens væsentligste aktiviteter     
       



  Selskabets hovedaktivitet er at virke som holdingselskab og 
derved at besidde kapitalandele samt hermed beslægtede 
aktiviteter. 
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Noter til årsrapporten 
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5  Eventualposter     
       



  Sambeskatning     
  Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden ISCO ApS. Som administrationsselskab 



hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for koncernens skatter 
inden for sambeskatningskredsen. 



    



       
  Sambeskatning     
  Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden MT2009 Holding ApS. Som 



dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i 
sambeskatningen for skatter inden for sambeskatningskredsen. 
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  hashsumG MTAwMGNhZjhxVXgyNDI3MDM4NTUvU0hBNTEyL0EyQUIxRkI0QTRENDM3QzNGQTZDNEQwNEZFMTU3NTU2NkMxQzkxM0M4MUI4NEVFRjY1Qzk0OEExMjU1QzA3RkY2OUFGMzA2NkNCRjdGNDhBNzdEN0ZCRDlDNTY0QUI2MTk2MDIwQTVCNThCQTBEMkU5QTI0NDM5RUMxRjM2MEQ5
  hashsumF YTY3ZDA4NTdXWlEyNDI3MDM4NTUvU0hBNTEyL0FGRTg4NDA2QkY0RkY2M0M2NTk5MDFCRkUzMUY3Rjg3OUE2MTBDODg1RjREMUI5MTg2NEZFQjFBODZEMDZBRkYyQjdENTNGODBEMkRDOEYyODQ5MzE1MUMwNjBBQkQ1RjVEQzQzMjI0OTE3OThEN0VFOTM2N0RDREEyMDFCRDEx
  hashsumE OWU5YTg2Nzh5UVcyNDI3MDM4NTUvU0hBNTEyLzJCNjAxNEYxNEY5MEY5ODlCNjc3MDA5Mjg0NjUxOTU1QjZBN0Q1NTNDMTU1MjJCQ0MyNTQyN0M2QkYzN0E1RTQzOTVBMEZCQjkyNjBDM0MyRjk5MzJCRDg4Qzg3MkVEMzU2MEY5NThDN0U4MDAxNUU0NEM1NjFBMTQ3Q0Y1Nzkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumD MjRmYTc5M2NwSFoyNDI3MDM4NTUvU0hBNTEyL0IxRTQ3RUExNjIyM0MxOEZEQjVCMjcyMjNFNEI0ODgzN0EyMTAwQjVGODEyRUZBQjYxQ0YzNzA4QTk5QTRBREFDRUU0RkQyRDNFMTA3QzcxODUyOTc0NjI1MjNGMEZBQjNEQzcwMzlBNkY4MDBENjY5NUU4RjVGMEY0N0FBQjBC
  hashsumC YmIzY2JmNTBZbXcyNDI3MDM4NTUvU0hBNTEyLzFEQjczMDk1NzNDMTA5NkVGMTFENkNGRjNFQ0NBMUJBODE0NjZBQUY2QzlGNzI4NEQ0RDg5RUY0RTU0NkMwMzlCNTgwQzhCRUE5MUNFQzkyMzY5QjA0RkUzM0QxQ0VDQkIyNzkwNDc5QkI4NkEyOURFQjI2OUM4QUU4M0VBQTc1
  challenge LTI2NDEzNzc3NTk4NDg1MjA0Nzg=
  hashsumB NTA3MDNjMDJ5aHoyNDI3MDM4NTUvU0hBNTEyLzdFMTA2OTQxNEM2QkUzNERDMzcyRUNGNzQ1OTM3NDQyQkM0MzE2ODc2OEYxMENFRUM2N0FENUU5QzkxRjg1NEM0RUVCNzU4QjUyNzI2MjNCRTZCMjNBNjJCN0U4NjhFRkI4MzEzNkVGNkM5OUNEREI1OEFDMjNBNzEzQTBFNUVC
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